
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 16:30

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bluetooth-sluchtka-tf-ltc-symphony-premium-lahvov-zelen-p-27089.html

  
Bluetooth sluchátka / TF LTC
SYMPHONY Premium, lahvově
zelená.

Včetně DPH 586 Kč

Bez DPH 485 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00767972

Výrobce LTC

Popis produktu
 PR sluchátka bluetooth / TF LTC SYMPHONY Premium, lahvově zelená. 
 Nejprestižnější značka LTC PREMIUM jsou kvalitní, neuvěřitelně snadno ovladatelná Bluetooth sluchátka, jsou také perfektním
řešením pro každého, koho už nebaví neustálé „bojování“ s věčně zamotanými kabely. Sluchátka LTC PREMIUM nabízí
křišťálově čistý zvuk a hluboké basy při poslechu hudby a vestavěný mikrofon vám umožní libovolně telefonovat.

 Osvoboďte se od neustále zamotaných kabelů. Se sluchátky LTC PREMIUM nestrávíte ani minutu rozmotáváním kabelů. Tato
sluchátka se připojují pomocí technologie Bluetooth 5.0, která vám umožní přehrávat hudbu, přijímat telefonní hovory nebo
poslouchat rádio.

 Současná hudba se vyznačuje dynamikou zvuků. Aby sluchátka LTC PREMIUM přesně odrážela věrohodnost dané skladby,
používají 40mm měniče, které zaručují bohatost vysokých zvuků a hloubku basů.

 LTC PREMIUM jsou vybaveny jemnými, měkkými, beztlakými polštářky, které dokonale tlumí zvuky prostředí a nezpůsobují
únavu ani při dlouhém používání sluchátek.

 Pevná a neuvěřitelně lehká konstrukce a vestavěný mikrofon jsou jen některé z předností sluchátek PREMIUM. Vysoce kvalitní
komponenty umožnily dokonalé vyvážení zvuku ve všech frekvencích. Navíc akustická komora, která eliminuje okolní hluk,
vám umožní vychutnat si oblíbené skladby i na těch nejhlasitějších místech.

 Další výhodou sluchátek PREMIUM je, že jsou vybavena analogovým externím vstupem AUX IN a slotem pro paměťovou kartu.
Díky tomu jsou sluchátka LTC PREMIUM perfektní pro aktivní lidi, kteří potřebují sluchátka na hovory a rádi poslouchají hudbu
při práci, cestování nebo doma.

 Výhody :
 - Bezdrátová sluchátka využívající technologii Bluetooth 5.0
 - 40mm měniče pro křišťálově čistý zvuk a vysokou dynamiku basů
 - Neviditelný, vestavěný mikrofon pro telefonní hovory
 - Měkké polštářky zaručující pohodlí i během dlouhých hodin používání sluchátek
 - AUX vstup, který umožňuje připojit např. MP3 přehrávač, který nemá Bluetooth
 - Slot pro paměťovou kartu
 - Prostorná baterie s dlouhou výdrží
 - FM rádio
 - Skládací, lehká a odolná konstrukce

 Výrobce LTC
 Modelka Symfonie
 Barva Láhev zelená

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bluetooth-sluchtka-tf-ltc-symphony-premium-lahvov-zelen-p-27089.html


 

Verze 5.0
 dosah Bluetooth do 10m
 Průměr převodníku 40 mm
 Vestavěná dobíjecí baterie 300 mAh
 Doba hraní 6-8h
 Napájecí napětí DC 5V
 Podpora microSD karet Ano
 FM rádio Ano
 Systém reproduktorů Ano
 zásuvka AUX Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

